



Ängelholms hem bygger nytt i Munka Ljungby

Nu är det klart att vi på Ängelholms hem kommer bygga 76 hyreslägenheter på den tidigare växthustomten i centrala Munka Ljungby. Kvarteret kommer bestå av fyra hus och lägenheterna kommer vara 55 - 75 kvm stora. Bygget kommer påbörjas under början av 2025 med preliminär inflyttning hösten 2026.

Läs mer och anmäl dig gärna till vårt nyhetsbrev om kvarteret Lundvivan så får du löpande information om projektet.

[BERÄTTA MER OM LUNDVIVAN](#)



Prova vänskapsyoga i höst

Tillsammans med föreningen Hej Främling bjuder vi in till vänskapsyoga under hösten.

Vänskapsyoga är en nybörjaryoga främst för kvinnor mellan 15 - 40 år, men alla åldrar är välkomna. Det är en lågtröskelaktivitet där inga förkunskaper behövs - alla kan vara med! Begränsade platser, max 10 personer och kostnadsfritt!

[LÄS MER OM VÄNSKAPSYOGA](#)



Kan kalla radiatorer vara normalt?

Temperaturen i din bostad ska vara cirka 21 grader. Värmen sätts på automatiskt när det blir kallt ute. Ju kallare det är ute, desto varmare vatten skickas ut till elementen.

Under hösten skiftar temperaturen ute mellan varma dagar och kallare nätter. Det gör att det kan ta ett tag för värmesystemet att hitta rätt balans. Då kan du uppleva att det blir lägre temperatur i din lägenhet, men det brukar regleras på någon dag. Skulle det inte bli bättre? Gör en felanmälan på Mina Sidor eller ring oss på 0431 - 43 60 00.

[LÄS MER OM VÄRMEN I DIN LÄGENHET](#)



Nattfotboll - lyckad satsning som fortsätter

Under åtta fredagskvällar under sommarlovet anordnade vi nattfotboll tillsammans med Ängelholms FF. Under mantrat "Hellre på plan än på stan" ville vi ge barn och ungdomar något roligt att göra på fredagskvällar mellan kl. 21-23. Det blev en lyckad satsning med över 200 besökare under sommarlovet.

Eftersom nattfotbollen var så uppskattad så kör vi igen på höstlovet. Alla är välkomna till Nyhemsskolans fotbollsplan den 31 oktober kl. 21 - 23 för att spela fotboll tillsammans med ledare från ÄFF-

[MER INFO OM NATTFOTBOLLEN](#)



Ta över en frisörsalongs

Nu har du chansen att ta över en frisörsalongs med dess inventarier och lager.

Frisörsalongen är 62 kvm stor och ligger på Åsbogatan 27C, i hjärtat av Villan nära bostadsområde, ICA-butik och Villans servicehus. Besöksparkeringar finns precis utanför salongen.

LÄS MER



Gå på EVS-hemmamatcher gratis!

Som hyresgäst hos Ängelholmshem får du fri entré till EVS-damernas grundseriematcher i Kungsgårdshallen. Visa din senaste hyresavi i entré, du hittar den enkelt på Mina Sidor.



Ängelholmshemsdagen på Heimdall

En smågrå eftermiddag i slutet av augusti bjöd vi in till den årliga Ängelholmshemsdagen. I år gjorde vi nedslag på Heimdallgatan och bjöd på ansiktsmålning, ballongkonster och cirkusskola. Våra samarbetspartners Ängelholm FF, FBC Engelholm, Drivkraft, Polisen och Ängelholms kommun var också med, där fast-shooting med FBC och att provsitta en polisbil var särskilt uppskattade inslag.

Tack till alla hyresgäster som kom förbi och tog en korb eller popcornstrut med oss.

FLER BILDER FRÅN DAGEN



Ungdomar fick "Mer än ett sommarjobb"

Under årets sommarlov tog Ängelholmshem emot 75 sommarjobbare via Ängelholms kommun feriejobbprogram. Ungdomarna fick arbeta i förvaltningen under tre veckor, nytt för i år var inslaget "Mer än ett sommarjobb".

Under en förmiddag fick då ungdomarna sätta sig i skolbänken igen för att djupdyka i hur man skriver CV, gå en Boskola och veta mer om möjliga karriärvägar som presenterades av medarbetare på Ängelholmshem.

LÄS MER OM MER ÄN ETT SOMMARJOBB



Bilpool ingår i ditt boende

Upplev friheten av att ha bil och inte ha bil. Som boende hos Ängelholmshem får du gratis plusmedlemskap i OKQ8-bilpool på Nya Saftstationen. Hyr enkelt en elbil i en timme eller längre och få samma bekvämlighet som att äga en elbil, fast till en lägre kostnad och med större frihet. Ingen månads- eller startavgift - du betalar bara för tiden du kör.

SÅ KOMMER DU IGÅNG MED BILPOOLEN



En sommar full av aktiviteter

Under hela sommarlovet arrangerade vi på Ängelholmshem gratis aktiviteter för barn och unga på våra bostadsområden. Med hjälp av sommarjobbare och lokala idrottsföreningar bjöds det på allt ifrån fotboll, volleyboll, basket till dans, vattenkrig, brännboll och pyssel. Våra aktiviteter hade strax över 1200 besökare, vilket vi är jätteglada för.

Vi vill rikta ett extra tack alla föreningar och ledare som gjort detta möjligt:

- Alla Kan
- Engelholms Volley
- Fritidsbanken Ängelholm
- FBC Engelholm
- Föreningen Dansfabriken Ängelholm
- Rögle BK
- ÄLI Basket

- Ängelholms FF
- Ängelholms IF

MUNKA, HJÄRNARP, ÖSSJÖ



Ny kvartersvärd

Sedan början av september är Pernilla Hansson ny kvartersvärd i Munka Ljungby, Hjärnarp och Össjö. Pernilla arbetare tidigare i vårt kundcenter med tar nu hand om bostadsområdet du bor på tillsammans med din fastighetstekniker Dainius.



Flytt av vårt kontor

Under början av nästa år sätter vi i gång vårt senaste nybyggnadsprojekt, Lundvivan, på Ellenbergavägen. Här kommer vi uppföra 76 hyreslägenheter med inflyttning under hösten 2026.

I slutet av november stänger vi därför vårt nuvarande kvartersvärdskontor och öppnar upp vårt nya kontor på Östra Järnväggsgatan 1 den 1 december. Varmt välkomna att komma och träffa oss där istället!



Målning av miljöhus på Tofta Gård

Miljöhuset på Ellenbergavägen 8 kommer att måla och tvättas under oktober.



Fasadtvätt och målning av miljöhus på Baragatan

Under hösten tvättas fasaderna på Baragatan 1, 2 och 12 och underslagen på taken kommer att målas. Vi kommer också passa på att tvätta och måla de båda miljöhusen.




Sänk hastigheten

Vi har fått indikationer på att det körs i höga hastighet på området Stättehusvägen i Hjärnarp. Vi ber er vänligen tänka på barn och boende i området.


Var rädda om varandra och sänk hastigheten.





Pernilla Hansson
Kvartersvärd

Kontakta mig



Dainius Anilius
Fastighetstekniker

Kontakta mig

Du får det här nyhetsbrevet eftersom du är hyresgäst hos Ängelholmshem. Du kan avanmäla dig från utskicken men riskerar då att missa viktig information från oss. Vill du ändå avregistrera dig så använder du nedan länk.

[Klicka här för att avregistrera din adress](#)